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TETÕTÉR BEÉPÍTÉSNÉL, ERESZVONALLAL PÁRHUZAMOS METSZET

Tartósan rugalmas tömítés

LEIER elõregyártott kéményfedlap
vakolt felületû kéménytesthez

Rozsdamentes acél dilatációs hézagtömítõ gallér

Rozsdamentes acél füstkivezetõ idom

Ásványgyapot szigetelõ csõhéj

LEIER LSK könnyûbeton kémény köpenyelem

Samott füstcsõ

R1

R1

Vízzáró tömítés

Belsõ gipszkarton burkolat

>4 cm Burkolatottartó váz + ásványi szálas hõszigetelés kitöltés
1 rtg Párazáró fólia

Szegélylemez, 20 cm-enként beütõdûbelekkel rögzítve,
szilikonmentes tömítõanyaggal tömítve

Kémény és falszegély lemez

3 cm
5 cm
1 rtg

1,5 cm

Toscana/Veneto típusú LEIER beton tetõcserép
Cserépléc, legalább 5 x 3 cm
Ellenléc, legalább 5 x 5 cm + átszellõzetett légrés
Páraáteresztõ tetõfólia, pl. LEIER Max-D Top100
Méretezett ásványi szálas hõszigetelés
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KÉMÉNYÁTVEZETÉS MAGASTETÕN

A bemutatott rajz a szerkezeti kialakítás egy lehetséges változatát ábázolja. A tervezett szerkezeteket minden esetben méretezendõek,
kialakításuk a vonatkozó elõírásoknak és követelményeknek ( tartószerkezeti, energetikai, akusztikai, stb.) megfelelõ legyen!
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